
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 
1A kedvezmény nem vonatkozik a Labello Pearly Shine ajakápolóra!

ÁPRILISBAN ISMÉT  
GLAMOUR-NAPOK
A ROSSMANNBAN!

2023. ÁPRILIS 11-16. A Glamour kuponfüzetet  
beszerezheted az újságárusoknál,  
a Rossmann üzletekben vagy  
a Glamour Univerzum-applikációban!

POLICE TO BE THE QUEEN NŐI EDP
Virágos-gyümölcsös illat. 40 ml

4679Ft
    

7799 Ft

40 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

illatokra!*

40 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

Intensive Color Creme 
tartós hajfestékekre!* 719Ft

1199 Ft

PALETTE INTENSIVE 
COLOR CREME SÖTÉTBARNA 
TARTÓS HAJFESTÉK

NIVEA Q10 POWER RÁNCTALANÍTÓ 
ARCKRÉM DUOPACK 
2x50 ml, 64,99 Ft/ml

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

4,8 g-os Original, 
Soft Rosé és Shine 

ajakápolókra1!* 449Ft
749 Ft

LABELLO ORIGINAL CARE
AJAKÁPOLÓ
4,8 g

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

40 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

1200/1450/1800 ml-es 
öblítőkre!* 989Ft

1649 Ft

SILAN SENSITIVE&BABY ÖBLÍTŐ
1800 ml
549,44 Ft/l

30 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

női arcápolókra!

 kártyával

6499Ft

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

125 g-os krémre!*

1899 Ft
    

3199 Ft

SUDOCREM KRÉM
125 g
15192 Ft/kg

1139Ft
1899 Ft

NATURLAND 
PROPOLISZ CSEPP
30 ml

termékekre!*

45,49 Ft/ml

45494549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

1447

135033
10796

56204

199334 126038

50382

Érvényes: 2023.03.27 – 04.07.



a NIKE illatokra!20%
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

26392639FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

590

171582

198379

190666

44338

186013

185991

195789

202900

205264

215702

11921

202922

kedvezmény
23% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
16% 

32993299FtFt

NIKE ULTRA GREEN
FÉRFI EDT
30 ml

18499 Ft 
15499Ft

RALPH LAUREN POLO SPORT FÉRFI EDT
Rusztikus-aromás illat. 125 ml
123,99 Ft/ml

AZZARO CHROME FÉRFI EDT
Többféle. 50 ml
279,98 Ft/ml

12999 Ft 
9999Ft

JAGUAR FÉRFI EDT
Többféle. 100 ml

99,99 Ft/ml

6999 Ft 
5599Ft

KAPPA BLACK 
FÉRFI EDT
60 ml
93,31 Ft/ml

1699 Ft 
1349Ft

SPIRIT NŐI EDP
Többféle. 30 ml

11499 Ft 
8999Ft

GUESS SEDUCTIVE NŐI EDT
Virágos-gyümölcsös-gourmand illat. 30 ml

10999 Ft 
8799Ft

ELIZABETH ARDEN
5TH AVENUE NŐI EDT

Virágos illat. 75 ml
117,32 Ft/ml

29999 Ft 
22499Ft

HUGO BOSS BOTTLED FÉRFI EDT
Fás-fűszeres illat. 50 ml

449,98 Ft/ml

5599Ft

BETTY BARCLAY NŐI EDT
Többféle. 20 ml

S. OLIVER BLACK LABEL 
NŐI VAGY FÉRFI EDT
30 ml

4711 EKW NŐI EDC
Friss citromos illat. 50 ml

63,98 Ft/ml

4199 Ft 
3199Ft

NG BELLA VIDA VAGY 
DOMINATIO NŐI EDP

80/100 ml
39,98/31,99 Ft/ml

3199Ft

5999Ft

13999Ft

2



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

RIMMEL 
Oh My Gloss! Plump 
szájfényekre1!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY 
Naturally Perfect 
alapozókra1!

➊

➊

➌

➌

➋

➋
a L’Oréal dekorkozmetikai 
termékekre1!*25 %

kedvezmény

mi
nim

um

a MAX FACTOR Facefinity Highlighter púderekre1 
és a Colour Elixir Soft Matte folyékony ajakrúzsokra1!25 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

a BOURJOIS Always Fabulous 
és a Loose púderekre1!25 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

28942894FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

36743674FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

29992999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

13491349FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával: 23692369FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

41244124FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

227455

220051

227456

218596226777

176626

212564

217309219619

202458

202484

202504

212296

220373

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

3299 Ft 
2599Ft

MAYBELLINE INSTANT ANTI-AGE 
ERASER EYE FOLYÉKONY 
KORREKTOR1
Többféle.

5299 Ft 
3969FtL’ORÉAL INFAILLIBLE 2STEP 213 

AJAKRÚZS1

5399 Ft 
4049FtL’ORÉAL TELESCOPIC LIFT 

SZEMPILLASPIRÁL1

4299 Ft 
3219FtL’ORÉAL INFAILLIBLE GRIP 

MICRO-FINE 36H 01 SZEMHÉJTUS1

MAYBELLINE SUPERSTAY VINYL INK 
FOLYÉKONY AJAKRÚZS1
Többféle.

MAYBELLNIE LASH SENSATIONAL 
SKY HIGH SZEMPILLASPIRÁL1
Többféle.

1799 Ft 
1439Ft

REVOLUTION RELOADED 
HIGHLIGHTER1, BRONZOSÍTÓ1 
VAGY PIROSÍTÓ1
Többféle.

54995499FtFt

BOURJOIS LOOSE 
02 PÚDER1

48994899FtFt

MAX FACTOR 
FACEFINITY 
HIGHLIGHTER 002
PÚDER1

39993999FtFt

BOURJOIS ALWAYS 
FABULOUS 200 
PÚDER1

38593859FtFt

MAX FACTOR COLOUR 
ELIXIR SOFT 
MATTE 030 
FOLYÉKONY 
AJAKRÚZS1

2999 Ft 
2399Ft

REVOLUTION BAKING PÚDER1
Többféle.

RIMMEL OH MY GLOSS! 
PLUMP 801 SZÁJFÉNY1

31593159FtFt

MISS SPORTY
NATURALLY 
PERFECT 201 
ALAPOZÓ1

17991799FtFt

3499 Ft 
2599Ft

4399 Ft 
3499Ft

3*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



GARNIER arcápolókra 
és arclemosókra2!**25 %

kedvezmény

mi
nim

um

a LABELLO 
ajakápolókra3!**

20 %
kedvezmény

mi
nim

um

L’ORÉAL Revitalift, Hydra Specialist és 
Age Perfect Cell Renew arckrémekre1!**25 %

kedvezmény a

mi
nim

um

3999 Ft 
2999Ft

L’ORÉAL REVITALIFT HIDRATÁLÓ 
NAPPALI ARCKRÉM
50 ml
59,98 Ft/ml

2099 Ft 
1574Ft

L’ORÉAL HYDRA SPECIALIST 
HIDRATÁLÓ ARCKRÉM NORMÁL 
ÉS VEGYES BŐRRE
50 ml
31,48 Ft/ml

6799 Ft 
5099Ft

L’ORÉAL AGE PERFECT CELL 
RENEW NAPPALI ARCKRÉM	
50 ml
101,98 Ft/ml

*
9052

72445 218038

210335

14691

200222

161260

199274

212395

20323

27344

649Ft

1399 Ft 
1119Ft

1999 Ft 
1699Ft

3899 Ft 
2999Ft

699 Ft 
499Ft

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
28% 

DIADERMINE LIFT+ 
SZEMRÁNCKRÉM

15 ml
KEVE CBD 
ARCLEMOSÓ
200 ml
8,49 Ft/ml 

4299 Ft 
3224Ft 1499 Ft 

1124Ft

1099 Ft 
879Ft

GARNIER VITAMIN C 
SUPER GLOW SZÉRUM

30 ml

GARNIER HYALURONIC 
ALOE VERÁS ARCTISZTÍTÓ GÉL

200 ml
5,62 Ft/ml

LABELLO 
HYDRO CARE 
AJAKÁPOLÓ		
4,8 g

CLEAN&CLEAR ARCTISZTÍTÓ 
TONIK
Kétféle. 200 ml
5,59 Ft/ml

FRUDIA ARCPAKOLÁS
Málna kivonattal. 20 ml

BEBE YOUNG CARE AJAKÍR
Kétféle. 4,9 g

1499 Ft 
1124Ft

4
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 

1A kedvezmény nem vonatkozik a L’Oréal duopackokra! 2A kedvezmény nem vonatkozik a Garnier duopackokra! 3A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő 
ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a GILLETTE Venus női borotva- 
készülékekre és a Satin Care 
borotvagélekre!

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a HANSAPLAST 
termékekre!* 

25 %
kedvezmény

mi
nim

um

a HELIA-D pumpás 
és tégelyes 
testápolókra1!*

25 %
kedvezmény

mi
nim

um

1499 Ft 
1124Ft

HELIA-D 
TESTÁPOLÓ 

EXTRA SZÁRAZ 
BŐRRE

250 ml, 4,49 Ft/ml

a ST. MORIZ
termékekre!* 

25 %
kedvezmény

mi
nim

um

a NIVEA Creme, Soft és Care krémekre 
és a 400 ml-es testápolókra!**30 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

8,38 Ft/ml

629629FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

6,29 Ft/ml

25192519FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

899899FtFt

NIVEA CREME 
KRÉM
75 ml, 11,98 Ft/ml

35993599FtFt

NIVEA Q10 PLUS 
BŐRFESZESÍTŐ 
TESTÁPOLÓ	
400 ml, 8,99 Ft/ml

48444844FtFt
ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
56995699FtFt

GILLETTE VENUS 
ROSEGOLD EXTRA 
SMOOTH SENSITIVE 
BOROTVAKÉSZÜLÉK 
1 DB BOROTVA-
BETÉTTEL
5 pengés.

214958

190489

216095

135988

30960

183308

191843

189816

216245

56329

213551

155372

143124

184424

13342

119932

1399Ft

899Ft

2299Ft

2599Ft

2099 Ft 
1699Ft

3199 Ft 
2699Ft

1899 Ft 
1599Ft

1699 Ft 
1499Ft

999 Ft 
749Ft

kedvezmény
19% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
25% kedvezmény

25% 

LACTOVIT TESTÁPOLÓ
Többféle. 400 ml
3,49 Ft/ml

INECTO NATURALS 
KÓKUSZOS KÉZKRÉM
75 ml
11,98 Ft/ml

X-EPIL ELDOBHATÓ 
BOROTVA
3 pengés. 4 db
187,25 Ft/db 

EVELINE BRAZILIAN BODY 
BRONZOSÍTÓ, HIDRATÁLÓ 

TESTBALZSAM
200 ml

8,49 Ft/ml 

AROMAX TEAFAOLAJOS 
KÖRÖM- ÉS LÁBÁPOLÓ 
ECSETELŐ
10 ml

ARCOCERE GYANTA GYÖNGYÖK
200 ml
12,99 Ft/ml

DR. KELEN FIT CELLULIT 
NARANCSBŐR ELLENI GÉL
150 ml
15,32 Ft/ml

KEVE VADGESZTENYE 
LÁBBALZSAM
250 ml
6,39 Ft/ml 

MEDIMENTO SAROK- 
ÉS LÁBÁPOLÓ KRÉM
60 ml
44,98 Ft/ml 

11,69 Ft/ml

23392339FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

3699 Ft 
2774Ft

ST. MORIZ 
ÖNBARNÍTÓ HAB 

A GYORS 
BARNULÁSÉRT

200 ml
13,87 Ft/ml

1499 Ft 
1124Ft

2549 Ft 
1899Ft

HANSAPLAST 
TYÚKSZEMTAPASZ

8 db, 140,50 Ft/db

BARNANGEN OIL INTENSE 
TESTÁPOLÓ
400 ml
4,74 Ft/ml

5*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a Nivea Men krémekre!
 1A kedvezmény nem vonatkozik a Helia-D mini testápolókra!



kedvezmény a
25 %mi

nim
um

NIVEA stiftekre!*

az ADIDAS dezodorokra!
25 %

kedvezmény

 
kártyávalmi

nim
um

a GARNIER Mineral 
dezodorokra!*25 %

kedvezmény

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

19,84 Ft/ml

13891389FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8,75 Ft/ml

21892189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:6,49 Ft Ft/ml

974974FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

SECRET 
dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

NIVEA dezodor
spray-kre, a roll-onokra 
és a pumpás spray-kre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

NIVEA Men férfi 
arckrémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

GILLETTE férfi 
borotvakészülékekre, 
borotvagélekre 
és borotvahabokra!**

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

OLD SPICE 
85/250 ml-es
dezodorokra!

17,58 Ft/ml

13191319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

57,58 Ft/ml

28792879FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NIVEA FRESH NŐI 
PUMPÁS SPRAY 	
75 ml, 21,98 Ft/ml

NIVEA MEN PROTECT&CARE
ALOE VERÁS FÉRFI ARCKRÉM
50 ml, 71,98 Ft/ml

16491649FtFt

35993599FtFt

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

SECRET 
ROSEWATER 
NŐI STICK		
40 ml 

999999FtFt

47994799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

GILLETTE MACH3 
BOROTVAKÉSZÜLÉK
2 DB BOROTVA- 
BETÉTTEL
3 pengés.

59995999FtFt 19991999FtFt

198474
220242

203630

202759

214793

204561

42629

226242

214445

186771

10580

118900

15211

24531

709Ft

299Ft

4599Ft

2799Ft1299Ft

1099 Ft 
829Ft

999 Ft 
789Ft

1349 Ft 
749Ft

969 Ft 
599Ft

kedvezmény
24% 

kedvezmény
21% 

MADES BODY 
RESORT BŐRRADÍR

Többféle. 250 ml
6,99 Ft/ml

OLD SPICE 
WHITEWATER 
DEZODOR 
250 ml
11,19 Ft/ml

ADIDAS PRO INVISIBLE 48H 
NŐI DEZODOR
150 ml, 8,66 Ft/ml

GILLETTE BLUE3 
ELDOBHATÓ FÉRFI BOROTVA
3 pengés. Kétféle. 12 db
383,25 Ft/db

ISANA ROLL-ON
Többféle. 50 ml
5,98 Ft/ml

GILLETTE 
IZZADÁSGÁTLÓ 
ZSELÉ
Többféle. 70 ml
28,55 Ft/ml

NIVEA MEN 
BLACK&WHITE 
INVISIBLE
ORIGINAL 
FÉRFI STIFT
50 ml
14,98 Ft/ml

BI-ES ROLL-ON
Többféle. 50 ml
16,58 Ft/ml

LACTOVIT STIFT
Kétféle. 60 ml
13,15 Ft/ml 

FA DEZODOR
Többféle. 50/150 ml

14,18/4,72 Ft/ml

GARNIER MINERAL 
MAGNESIUM NŐI ROLL-ON

50 ml, 11,98 Ft/ml

6
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a King C Gillette, a Start és a Sensor3 termékekre!



kedvezmény a
25 %mi

nim
um

NIVEA 200/250 ml-es
tusfürdőkre!*

az ADIDAS 250/400 ml-es
tusfürdőkre!

25 %
kedvezmény

 
kártyával

mi
nim

um
kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BARNANGEN 
tusfürdőkre!*

 
kártyával

kedvezmény a
20%mi

nim
um

NATURE BOX 
385 ml-es
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény a
20%mi

nim
um

NIVEA 
300/500/750 ml-es
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3,24 Ft/ml

21892189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3,56 Ft Ft/ml

14241424FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

3,50 Ft/ml

13491349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2,87 Ft/ml

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NATURE BOX 
GRÁNÁTLAMÁS 
TUSFÜRDŐ
385 ml, 4,67 Ft/ml

NIVEA MEN DEEP 
FÉRFI TUSFÜRDŐ	
500 ml, 3,59 Ft/ml

17991799FtFt

17991799FtFt

999 Ft 
599Ft

204564

56246

85940

226582

214458

213475

213485

190036
188675

184099

13111068548

204494

42629

679Ft

299Ft

1479Ft

1899Ft2799Ft

2199 Ft 
1799Ft

2499 Ft 
1874Ft

2499 Ft 
1999Ft

2149 Ft 
1749Ft

1149 Ft 
949Ft

719 Ft 
499Ft

kedvezmény
18% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
30% 

FA TUSFÜRDŐ	
Többféle. 250 ml
2,71 Ft/ml

MADES BODY 
RESORT BŐRRADÍR

Többféle. 250 ml
6,99 Ft/ml

SANYTOL ANTIBAKTERIÁLIS 
HIDRATÁLÓ FOLYÉKONY SZAPPAN
250 ml
3,79 Ft/ml

YAMUNA HIDEGEN SAJTOLT
NÖVÉNYI SZAPPAN

Többféle. 100/110 g
4990/4536,36 Ft/kg

FA TUSFÜRDŐ
Többféle. 750 ml
2,39 Ft/ml 

MADES RECIPES BŐRRADÍR	
Kétféle. 250 g
7996 Ft/kg 

OLD SPICE 
TUSFÜRDŐ
Többféle. 675 ml
4,14 Ft/ml

YAMUNA FÜRDŐSÓ
Többféle. 1 kg
1479 Ft/kg

NIVEA CREME 
CARE NŐI 
TUSFÜRDŐ
250 ml
2,39 Ft/ml

ADIDAS ACTIVE SKIN&MIND 
UNISEX TUSFÜRDŐ
400 ml
4,74 Ft/ml

ISANA ROLL-ON
Többféle. 50 ml
5,98 Ft/ml

GILLETTE 
IZZADÁSGÁTLÓ 
ZSELÉ
Többféle. 70 ml
28,55 Ft/ml

BARNÄNGEN 
OIL INTENSE
TUSFÜRDŐ
400 ml
4,68 Ft/ml

7
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



L’ORÉAL Casting Créme Gloss tartós hajszínkrémekre, 
az Excellence Creme hajfestékekre, az Elseve Dream 
Long és Bond Repair termékekre, valamint a 400 ml-es 
samponokra és balzsamokra!*

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GARNIER Olia tartós 
hajfestékekre és a 
Fructis Hair Food 
termékekre!*

2199 Ft 
1649Ft

GARNIER OLIA 
BLACK DIAMOND 
TARTÓS 
HAJFESTÉK

4599 Ft 
3449Ft

2099 Ft 
1574Ft

ELSEVE BOND 
REPAIR SAMPON 
ELŐTTI ÁPOLÓ
200 ml
17,24 Ft/ml

L’ORÉAL CASTING 
CRÉME GLOSS CSOKIS 
KARAMELLA TARTÓS
 HAJSZÍNKRÉM

52100

46031

214573
18158

145383227508

227257

34799

85135

96935

214646

200561

197201

204725

1279Ft
    /db

1749Ft

1199Ft

899Ft

1799 Ft 
1549Ft

1999 Ft 
1599Ft

1699 Ft 
1499Ft

2799 Ft 
2499Ft

kedvezmény
13% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

SCHAUMA SAMPON
Többféle.1 150/400 ml

7,99/2,99 Ft/ml

WELLAFLEX HAJFORMÁZÓ
Többféle. 200/250 ml

6,39/5,11 Ft/ml

SCHAUMA SAMPON VAGY BALZSAM
Többféle.1 250 ml

3,59 Ft/ml

HEAD&SHOULDERS SAMPON
Többféle. 900 ml

4,55 Ft/ml

SELLON SAMPON
120 ml
20,82 Ft/ml

SYOSS SAMPON 
VAGY BALZSAM

Többféle. 200/250/440 ml
7,99/6,39/3,63 Ft/ml

TAFT HAJFORMÁZÓ KRÉM, 
POR, ZSELÉ, HŐVÉDŐ VAGY 

HULLÁMOSÍTÓ SPRAY
Többféle. 10 g; 100/130/150/250 ml

174900 Ft/kg; 17,49/13,45/11,66/6,99 Ft/ml

SYOSS COLOR TARTÓS HAJFESTÉK
Többféle színárnyalatban.

TAFT HAJLAKK VAGY 
HAJHAB
Többféle.** 200/250 ml
7,49/5,99 Ft/ml

4099Ft

PANTENE HAIR SHAKE 
FRIZZ SOS HAJÁPOLÓ

150 ml
9,66 t/ml

1449Ft

8 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Taft hővédő és hullámosító spray!
1Kivéve Schauma Hamvas Csillogás és Korpásodás elleni termékcsalád!



226017	
4305615438566	
	 MINTA

214646
221962

219513

219548

219537

176467

226022

226017

182166 182163

217735

146228

84803

218058

182016

5699Ft

1299 Ft 
999Ft

3999 Ft 
3599Ft

2499 Ft 
1999Ft

2999 Ft 
2399Ft

899 Ft 
699Ft

499 Ft 
419Ft

4599 Ft 
3899Ft

579 Ft 
479Ft

5199 Ft 
4199Ft

6399 Ft 
5399Ft

kedvezmény
23% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
19% 

kedvezmény
15% 

PANAROM NAPSUGÁR KENŐCS
50 ml
71,98 Ft/ml

ISANA KIDS FÜRDŐGOLYÓ, 1 DB 
MEGLEPETÉS JÁTÉKKAL

ISANA KIDS PATTOGÓ 
FÜRDŐKRISTÁLY*
3 db
233 Ft/db

NUK SPACE NIGHT SZILIKON 
ALTATÓCUMI*
Többféle. 2 db
1199,50 Ft/db

LIBERO TOUCH 4-ES 
PELENKA
44 db

SUDOCREM TÖRLŐKENDŐ 
QUATTROPACK
Kétféle. 4x55 db

9,08 Ft/db

BABÉ KOSZMÓ SAMPON
200 ml
19,49 Ft/ml

HAMÉ GYÜMÖLCSÖK 
4 HÓNAPOS KORTÓL
Többféle ízben. 190 g
2205,26 Ft/kg

LIBERO JUMBO UP&GO 
BUGYIPELENKA

Többféle. 
26/30/34/38/42/46 db

BABÉ BABA FÜRDETŐ
500 ml
8,39 Ft/ml

BABYDREAM BIO HÚSOS MENÜK 
12 HÓNAPOS KORTÓL
Többféle ízben. 250 g
1916 Ft/kg

LIBERO COMFORT 
MEGA PACK 

NADRÁGPELENKA
Többféle. 62/68/76/80 db

BABÉ BABA TESTÁPOLÓ
500 ml
10,79 Ft/ml

LACTOGEN JUNIOR 3 TERMÉKEK
12 HÓNAPOS KORTÓL**

Kétféle. 1 kg
5699 Ft/kg

tagoknak

15 % 2023.04.07-ig!
további kedvezmény,

kedvezmény
15% 

➊

➊

➌

➌

➋

➋

9*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!
**A junior termékek 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BLEND-A-DENT műfogsor rögzítő 
krémekre és a műfogsor tisztító 
tablettára!

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ORAL-B fogkrémekre, elektromos 
fogkefékre és pótfejekre!

16,98 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

17138,29 Ft/kg

16111611FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft 2149Ft

ORAL-B PROFESSIONAL 
GUM&ENAMEL 
PRO-REPAIR GENTLE 
WHITENING FOGKRÉM		
75 ml
22,65 Ft/ml

BLEND-A-DENT ORIGINAL 
COMPLETE MŰFOGSOR 
RÖGZÍTŐ KRÉM 
DUOPACK1

2x47 g
22861,70 Ft/kg

181696

214081

70636

188842

217527

218852

184649

186464

182957

161281

189209

18803

1899Ft

1899Ft

1899Ft

1599Ft

859Ft

1499 Ft 
1349Ft

1899 Ft 
1499Ft

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
21% 

COREGA ERŐS 
MŰFOGSOR 
RÖGZÍTŐ KRÉM
70 g
22842,85 Ft/kg

COREGA POWER MAX FIX+KONTROLL 
MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ KRÉM
Kétféle. 40 g

COREGA DOUBLE POWER 
MŰFOGSOR TISZTÍTÓ TABLETTA*
36 db
41,63 Ft/db

JORDAN GREEN 
CLEAN CHANGE 

CSERÉLHETŐ FEJES 
FOGKEFE

4 db pótfejjel.

PARODONTAX SZÁJVÍZ
Kétféle. 500 ml

3,79 Ft/ml

HIMALAYA FOGKRÉM
Többféle. 75 ml

11,45 Ft/ml 

1349Ft

SENSODYNE FOGKRÉM
Natural White, Extra Whitening, Fluorid, Deep Clean, 
Herbal Fresh, Extra Fresh, Nourish Gently Soothing 
vagy Nourish Healthy White. 75 ml
17,98 Ft/ml

SENSODYNE FOGKEFE
Többféle.

PARODONTAX COMPLETE 
PROTECTION FOGKRÉM
Többféle. 75 ml
25,32 Ft/ml

PARODONTAX 
GUM+BREATH&SENSITIVITY 
FOGKRÉM
Kétféle. 75 ml
25,32 Ft/ml

1999 Ft 
1599Ft

1699 Ft 
1499Ft

10
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Orvostechnikai eszköz!



228421

228428

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

16,78 Ft/ml

12591259FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

LACALUT WHITE 
FOGKRÉM*
75 ml
18,65 Ft/ml

227951
228429

219334

58006

191720

161278

205300

191012

152265

19730615111085618

228431

kedvezmény
25% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
19% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
25% 

1899Ft

1899Ft

➊

1799 Ft 
1599Ft

PROKUDENT MŰFOGSOR TISZTÍTÓ 
TABLETTA
104 db
15,37 Ft/db

➋

2699 Ft 
2199Ft

PROKUDENT ELEKTROMOS FOGKEFE 
PÓTFEJ GYERMEKEKNEK
3 db
733 Ft/db

➌
5499Ft

PROKUDENT ELEKTROMOS 
FOGKEFE GYERMEKEKNEK

➍

1999 Ft 
1499Ft

PROKUDENT SONIC ELEKTROMOS 
FOGKEFE PÓTFEJ
2 db
749,50 Ft/db

➎

3399 Ft 
2549Ft

PROKUDENT CLASSIC ELEKTROMOS 
FOGKEFE PÓTFEJ
3 db
849,66 Ft/db

➏
13999Ft

PROKUDENT ELEKTROMOS 
SZÁJZUHANY	

3499 Ft 
2799Ft

AROMAX BIO OLAJ
Többféle. 10ml

2299 Ft 
1849Ft

AROMAX ILLÓOLAJ
Citromfű vagy Orvosi zsálya. 5 ml

1349 Ft 
1099Ft

AROMAX TEAFAOLAJ
10 ml

➊

➊

➌

➌

➋

➋

➋

➊
➌

➎

➍

➏

IDEEN WELT RUGALMAS
VÁGÓDESZKA SZETT
29x19 cm. 2 db
839,50 Ft/db

1679Ft

IDEEN WELT MŰANYAG TERÍTŐ
130x160 cm. Csúszásmentes aljzattal.

2519Ft

IDEEN WELT LED CSILLAGOS LÁMPA
3 W. Időzítővel, forgatással. 
Kábel kb. 1,5 m.

3779Ft

IDEEN WELT MELAMIN 
REGGELIZŐ ALÁTÉT SZETT
16x23 cm. Többféle mintával. 2 db
1259,50 Ft/db

2519Ft
    /szett

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

➋

11
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



1649 Ft 
1236Ft

227290

42736

65928

189920

170069

220879

215183

213738

122646

23349

180608

33403

214231

1139Ft

3649Ft

2199Ft

769Ft

349Ft

999Ft

3699 Ft 
2999Ft

1499 Ft 
1319Ft

599 Ft 
399Ft

1449 Ft 
1249Ft

499 Ft 
399Ft

1799 Ft 
1579Ft

369 Ft 
289Ft

kedvezmény
18% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
33% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
21% 

ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍR
3 rétegű. Kétféle. 24 tekercs
152,04 Ft/tekercs

ALOUETTE KONYHAI
PAPÍRTÖRLŐ
3 rétegű. 2 tekercs
384,50 Ft/tekercs

ZEWA NEDVES TOALETTPAPÍR
Kétféle. 80 db
12,48 Ft/db

REGINA HÚSVÉTI SZALVÉTA
3 rétegű. 33x33 cm. 

Többféle mintával. 15 db
23,26 Ft/db

REGINA DELICATE ALOE VERÁS 
TOALETTPAPÍR
3 rétegű. 8 tekercs
197,37 Ft/tekercs 

REGINA XXL HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ
2 rétegű. 2 tekercs
624,50 Ft/tekercs

REGINA BIANKA 
PAPÍRZSEBKENDŐ

3 rétegű. 100 db
3,99 Ft/db

ALWAYS ULTRA SENSITIVE 
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 
DUOPACK
Többféle. 14/16/20 db
81,35/71,18/56,95 Ft/db

X-EPIL TERHESSÉGI 
GYORSTESZT CSÍK

COLPO-CLEANER PLUSZ 
MULTI INTIM ZUHANY SZETT

NATURELLA FRESH 
LIGHT TISZTASÁGI BETÉT

100 db
13,19 Ft/db

DOCTORCARE MICELLÁS INTIM 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ*
100%-ban biológiailag lebomló.	20 db
19,95 Ft/db

VIOLETA PREMIUM TOALETTPAPÍR
3 rétegű. 16 tekercs
137,43 Ft/tekercs

12
 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



1649 Ft 
1154Ft

1399 Ft 
974Ft

1299 Ft 
909Ft

1649 Ft 
1236Ft

GLADE 
SENSE&SPRAY 

BALI SZANTÁLFA 
ILLATOSÍTÓ 

KÉSZÜLÉK 
UTÁNTÖLTŐ

18 ml

DUCK FRESH 
DISCS LIME 

TOALETT- 
ÖBLÍTŐ  

KORONG
36 ml

PRONTO CLASSIC 
BÚTORÁPOLÓ 

AEROSZOL
250 ml

3636 Ft/l

MR MUSCLE 
LEFOLYÓTISZTÍTÓ 

GÉL
1 l

1236 Ft/l

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GLADE elektromos és 
automata légfrissítő készülék-
utántöltőkre2!**

DUCK Fresh Discs 
toalett-öblítő korongokra 
és utántöltőkre!**

PRONTO 
termékekre!**

MR MUSCLE 
lefolyótisztító gélre!**

*

DOMESTOS AROMA LUX 
TOALETT-FRISSÍTŐ

Kétféle. 4x55 g
6813,63 Ft/kg

227490

178715

107773

217183

172270

191419

187931

187894

227000

163281

71805

61255

1063

216374

2986

95767

359 Ft 
299Ft

1199 Ft 
999Ft

359 Ft 
279Ft

899 Ft 
589Ft

1699 Ft 
1399Ft

2549 Ft 
1899Ft

1999 Ft 
1499Ft

1699 Ft 
1399Ft

1399 Ft 
1099Ft

829 Ft 
719Ft

2899 Ft 
1839Ft

1299 Ft 
1099Ft

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
34% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
21% kedvezmény

13% 

kedvezmény
36% 

kedvezmény
15% 

MY CAT MACSKAELEDEL
Kétféle. 415 g
720,48 Ft/kg

JULIUS-K9 
SZÁRAZ 
KUTYAELEDEL
340 g
2938,23 Ft/kg

LECHAT EXCELLENCE ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL

Többféle. 100 g
2790 Ft/kg

FRISKIES  KUTYAELEDEL 
QUATTROPACK

4x100 g
1472,50 Ft/kg 

FLÓRASZEPT BOTANITECH VAGY 
KLÓRMENTES TISZTÍTÓSZER1
Többféle. 700/1000 ml
1570/1099 Ft/l

PERFECT FIT NATURAL VITALITY 
ALUTASAKOS MACSKAELEDEL 

MULTIPACK
Kétféle. 6x50 g
4663,33 Ft/kg 

8IN1 TRIPLE FLAVOUR 
JUTALOMFALAT KUTYÁKNAK

Többféle. 6/10 db; 113 g
316,50/189,90 Ft/db; 16805,30 Ft/kg

BREF POWER AKTIV 
TOALETT-FRISSÍTŐ
Többféle. 3x50 g
9326,66 Ft/kg 

PERFECT FIT SZÁRAZ 
MACSKAELEDEL
Kétféle. 750 g
2452 Ft/kg

PREVENTOL DUO BOLHA- ÉS 
KULLANCSRIASZTÓ NYAKÖRV 

KUTYÁKNAK VAGY MACSKÁKNAK

REGINA XXL HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ
2 rétegű. 2 tekercs
624,50 Ft/tekercs

DOMESTOS EXTENDED POWER 
FERTŐTLENÍTŐ HATÁSÚ 
TISZTÍTÓSZER1 VAGY FEHÉRÍTŐ
Többféle. 750 ml
958,66 Ft/l

13
 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

1A tisztítószereket alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!
2A kedvezmény nem vonatkozik a Glade Sense&Spray Relaxing Zen illatosító készülék utántöltő duopackra!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

PUR 750/1200 ml-es 
mosogatószerekre!

PUR BALSAM 
ALOE VERÁS 
MOSOGATÓSZER	
1200 ml, 1249,16 Ft/l

14991499FtFt

936,66 Ft/l

11241124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

FINISH ULTIMATE REGULAR 
MOSOGATÓGÉP TABLETTA
54 db
97,20 Ft/db

4599 Ft 
3449Ft

AIR WICK ACTIVE 
FRESH JÁZMIN 

CSOKOR 
LÉGFRISSÍTŐ 

KÉSZÜLÉK

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

AIR WICK Active Fresh 
légfrissítő készülékekre 
és utántöltőikre!*

227303

227328

221512

185262

227798

216382
227820

221109

213991

228830

228832

205701

5999Ft

3499Ft

1599Ft

5249Ft

7499Ft

7499Ft

4599Ft

5699Ft

1799 Ft 
1489Ft

kedvezmény
17% 

BIOMED FORTE 
KÖRÖMVIRÁG KRÉM

60 g
13316,66 Ft/kg

SOMAT MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA VAGY GÉL
Többféle. 56/70/85 db; 2x810 ml
101,76/81,41/67,04 Ft/db; 3517,90 Ft/l

JAR PLATINUM 
PLUS ALL IN ONE 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA
105 db
71,41 Ft/db 

JAR PLATINUM 
MOSOGATÓGÉP
TABLETTA
125 db
59,99 Ft/db 

PERSIL MOSÓGÉL 
VAGY KAPSZULA

Többféle. 2430 ml; 30/35 db
1892,59 Ft/l; 

153,30/131,40 Ft/db

3799Ft

LENOR ÖBLÍTŐ
Többféle. 980/2x1200 ml
3876,53/1582,91 Ft/l

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA
Többféle. 1710 ml; 22/26 db
2046,19 Ft/l; 159,04/134,57 Ft/db

ARIEL MOSÓGÉL
Kétféle. 1920/2600 ml
3124,47/2307,30 Ft/l

COCCOLINO ÖBLÍTŐ
Többféle. 1450 ml

1026,89 Ft/l 

JAR MOSOGATÓSZER
Többféle. 350/375/905/1350 ml
4568,57/4264/1766,85/1184,44 Ft/l

14 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



211393
 

kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

89,03 Ft/db

26712671FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

77,30 Ft/db

23192319FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

61,30 Ft/db

18391839FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

61,30 Ft/db

18391839FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
45,30 Ft/db

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

155,80 Ft/db

46744674FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

75,54 Ft/db

67996799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

120572

65369

114827

106902

178224

184387

184389

38115

161681

126471

154520

68945

168262

221512

123799

7999Ft

3339Ft

5499Ft

1699Ft

2299Ft

5999Ft

7499Ft

1799 Ft 
1599Ft

1849 Ft 
1599Ft

1999 Ft 
1799Ft

1399 Ft 
1199Ft

999 Ft 
799Ft

1899 Ft 
1599Ft

kedvezmény
11% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

BIOMED TŐZEGÁFONYA KAPSZULA
60 db
26,65 Ft/db

BIOMED FORTE 
KÖRÖMVIRÁG KRÉM

60 g
13316,66 Ft/kg

OXYTARM TABLETTA
120 db
49,99 Ft/db

DR. M PRÉMIUM 
ZABKORPA TABLETTA

240 db
4,99 Ft/db

1X1 VITAMIN MULTI KID 
GUMIVITAMIN GYERMEKEKNEK
50 db
35,98 Ft/db

DR. CHEN MALVA KAPSZULA
30 db
53,30 Ft/db

INTERHERB NAPI1 SZENNA 
EXTRAKTUM KAPSZULA
30 db
56,63 Ft/db

BÉRES PORCERŐ HYAL-GO 
KAPSZULA
30 db, 183,30 Ft/db

DR. CHEN SZERVES MAGNÉZIUM 
B6-VITAMIN + GINKGO FORTE 

TABLETTA
30 db

53,30 Ft/db

INTERHERB NAPI1 
MÁRIATÖVIS EXTRAKTUM 
KAPSZULA
30 db
76,63 Ft/db

BÉRES ACTIVAL ENERGIA 
FILMTABLETTA
90 db, 88,87 Ft/db

DR. CHEN KOLLAGÉN 
HYALURONSAV 
FORTE 
KAPSZULA
30 db
111,30 Ft/db

2899Ft

INTERHERB KOLLAGÉN
&HYALURONSAV 
FORTE TABLETTA
30 db
96,63 Ft/db

2299Ft

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

INTERHERB NAPI1 TŐZEGÁFONYA 
EXTRAKTUM KAPSZULA
30 db
76,63 Ft/db

35,40 Ft/db

21242124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

24992499FtFt

1X1 VITAMIN 
C-VITAMIN +  
CSIPKEBOGYÓ 
KIVONAT + 
D3-VITAMIN 
RÁGÓTABLETTA 
60 db 
41,65 Ft/db

15
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



Vágd zsebre  
      a teljes  
           Rossmann 
   kínálatot!



Olvasd be a vonalkódot! 
A korábban vásárolt termékeid vonalkódját egyszerűen olvasd be a mobiloddal, 

így nem kell keresgélned őket az áruházban. Glamour és Joy napokon 
használhatod kuponkódok beolvasására is.

Töltsd le a mobilodra  
a Rossmann appot!

Vágd zsebre  
      a teljes  
           Rossmann 
   kínálatot!

Kaparj és nyerj! 
Rossmann+ VIP tagként minden hónapban extra kuponokhoz juthatsz a Rossmann 
mobilalkalmazásban található virtuális kaparós kupon által. Ha minden hónapban 

kaparsz, esélyes lehetsz a negyedéves főnyereményre is.

Találd meg a hozzád legközelebbi Rossmann áruházat! 
Bárhol vagy, az üzletkereső menüpontban megtalálhatod a hozzád legközelebb 

eső Rossmann áruházat.

Állandó kedvezmények és akciók! 
Az akciókról és kedvezményekről a Rossmann mobilalkalmazásból elsőként 

értesülhetsz. Töltsd le és ne maradj le semmiről!



Collect Moments,
Not Things!

Pillanatok alatt, akár okostelefonról is!

tartós hajfestékekre!
2430/3240 ml-es

mosógélekre és 39/52 db-os 
kapszulákra!

 tisztasági betétekre 
és az Ultra 8/10/12 db-os 
egészségügyi betétekre!

2099Ft

749Ft

4299Ft

599Ft

GLISS COLOR VILÁGOS BÉZSSZŐKE 
TARTÓS HAJFESTÉK

BLEND-A-MED 3D WHITE, 
3D WHITE COOL WATER VAGY 
COMPLETE PROTECTION 7 
FOGKRÉM
75 ml, 9,98 Ft/ml

TOMI SENSITIVE&PURE MOSÓGÉL
2430 ml, 1769,13 Ft/l

LIBRESSE ULTRA THIN NORMAL 
DEO FRESH EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 
10 db
59,90 Ft/db

30 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

 kártyával

30 %mi
ni

mu
m

kedvezmény

 kártyával

35 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

 kártyával

30 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

 kártyával

41,90 Ft/db

419419FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
6,98 Ft/ml

524524FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

14691469FtFt
ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával: 1149,79 Ft/l

27942794FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

214630

227782

66052

214951

214470

54937

155031

94595

151832

50146

204592

48925

kedvezmény
22% 

kedvezmény
16% 

1599Ft

DOVE TUSFÜRDŐ
Többféle. 400/500 ml
3,99/3,19 Ft/ml

1399 Ft 
1089Ft

REXONA MAXIMUM 
PROTECTION DEZODOR

Többféle. 150 ml
7,26 Ft/ml

1389Ft

BABA HABFÜRDŐ
Többféle. 750 ml
1,85 Ft/ml

1349Ft

AXE TUSFÜRDŐ
Többféle. 400 ml
3,37 Ft/ml

1499Ft

BABA TUSFÜRDŐ
Többféle. 750 ml
1,99 Ft/ml

➊

1249 Ft 
1049Ft

DOVE FOLYÉKONY 
SZAPPAN UTÁNTÖLTŐ
Többféle. 500 ml
2,09 Ft/ml 

➊

➌

1749Ft

DOVE TESTÁPOLÓ
Többféle. 400 ml
4,37 Ft/ml

➌

➋

1699 Ft 
1419Ft

DOVE DEZODOR
Többféle. 250 ml
5,67 Ft/ml

➋

kedvezmény
16% 

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

3,19/2,55 Ft/ml

12791279FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

1,79 Ft/ml

13491349FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

16



Collect Moments,
Not Things!

Pillanatok alatt, akár okostelefonról is!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL Wonder’Last 
szemöldök színező és 
formázókra1!

23542354FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

RIMMEL  
WONDER’LAST 002 
SZEMÖLDÖK  
SZÍNEZŐ ÉS FORMÁZÓ1

31393139FtFt

a SALLY HANSEN Miracle Gel körömlakkokra1 és 
körömápolókra1!25 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

20992099FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

19491949FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

25992599FtFt

SALLY HANSEN MIRACLE GEL 
235 KÖRÖMLAKK1

27992799FtFt

SALLY HANSEN  
MIRACLE GEL 101  
FEDŐLAKK1

54937

202398

171387

215727

206001
206002

226765

212569
225022

213657

2759Ft

3499 Ft 
2999Ft

2599 Ft 
2079Ft

    /db

3699 Ft 
2959Ft

1899 Ft 
1519Ft

2249 Ft 
1799Ft

kedvezmény
14% 

kedvezmény
20% kedvezmény

20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

ARDELL  
MŰSZEMPILLA 
RAGASZTÓ1
Kétféle.

MAYBELLINE LASH SENSATIONAL 
SKY HIGH TINTED SZEMPILLASPIRÁL 

PRIMER1

REVOLUTION BIG LASH 
SZEMPILLASPIRÁL1
Többféle.

REVOLUTION 5D LASH 
SZEMPILLASPIRÁL1
Többféle.

REVOLUTION RELOADED PRÉSELT 
PÚDER1
Többféle.

REVOLUTION MEGA BRONZOSÍTÓ1
Kétféle.➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

1389Ft

BABA HABFÜRDŐ
Többféle. 750 ml
1,85 Ft/ml

1349Ft

AXE TUSFÜRDŐ
Többféle. 400 ml
3,37 Ft/ml

MELLÉKLET

ONLINE

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



192906

212817

199941

203429

25999Ft

2799 Ft 
2299Ft

18999 Ft 
12999Ft

5999 Ft 
2999Ft

kedvezmény
17% 

kedvezmény
31% 

kedvezmény
50% 

8IN1 TRIPLE  
FLAVOUR RÁGÓCSONT 

KUTYÁKNAK* 
7 db

328,42 Ft/db

REMINGTON HC7110 PRO 
POWER HAJVÁGÓ
Hosszúság beállítás: 0,4-42 
mm. LED kijelző. 40 perc vezeték 
nélküli használati idő.

BLOOMY LOTUS AROMA DIFFÚZOR
Többféle.

GLADE AROMATHERAPY COOL MIST 
ILLÓOLAJ PÁROLOGTATÓ KÉSZÜLÉK

18 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DOVE samponokra és 
balzsamokra!

2,81 Ft/ml

11241124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

DOVE INTENSIVE  
REPAIR SAMPON
400 ml
3,74 Ft/ml

226695

226692

226693

226701

199266

215001

215004

204839

221716

213933

217614

226690

215005

6899 Ft 
5399Ft

5999 Ft 
4499Ft

4099 Ft 
2999Ft

429 Ft 
249Ft

4099 Ft 
2999Ft

1499 Ft 
1199Ft

1199 Ft 
999Ft

1299 Ft 
899Ft

2699 Ft 
2299Ft

6999 Ft 
5999Ft

5999 Ft 
4999Ft

3399 Ft 
2899Ft

kedvezmény
21% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
41% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
20% kedvezmény

16% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
14% 

X-EPIL INTIMO INTIM  
MOSAKODÓGÉL
100 ml
11,99 Ft/ml

DAILEE PREMIUM ULTRA MINI 
INKONTINENCIA BETÉT1

28 db
35,67 Ft/db

NEUTRAL SENSITIVE 
SKIN INTIM  
MOSAKODÓGÉL
250 ml
3,59 Ft/ml 

DAILEE PREMIUM SLIM NORMAL 
INKONTINENCIA BETÉT1

30 db
76,63 Ft/db

DAILEE PREMIUM FIX 
BETEGALÁTÉT1

60x90 cm. 30 db
199,96 Ft/db

DAILEE PREMIUM NORMAL 
INKONTINENCIA ALSÓ1

Többféle. 15 db
333,26 Ft/db

DAILEE PREMIUM SLIM EXTRA 
INKONTINENCIA BETÉT1

30 db
96,63 Ft/db

NAGORA KAKAÓVAJAS
TESTÁPOLÓ*
220 ml
20,45 Ft/ml

DOCTORCARE 
ANTIBAKTERIÁLIS 

NEDVES TÖRLŐKENDŐ
15 db

16,60 Ft/db

HOLLYWOOD FASHION SECRETS 
SZILIKONOS MELLBIMBÓ TAKARÓ*
Kétféle. 1 pár

HOLLYWOOD FASHION SECRETS CIPŐ 
CSÚSZÁSGÁTLÓ*
3 pár
999,66 Ft/pár

HOLLYWOOD FASHION SECRETS 
IZZADTSÁGFOLTOK ELLENI HÓNALJ 
TAPASZ*
10 db
299,90 Ft/db

➊

➊

➌

➌

➋

➋

A kockázatokról olvasd el a 
használati útmutatót vagy 

kérdezd meg kezelőorvosod!

A kockázatokról olvasd el a 
használati útmutatót vagy 

kérdezd meg kezelőorvosod!

A kockázatokról olvasd el a 
használati útmutatót vagy 

kérdezd meg kezelőorvosod!

A kockázatokról olvasd el a 
használati útmutatót vagy 

kérdezd meg kezelőorvosod!

A kockázatokról olvasd el a 
használati útmutatót vagy 

kérdezd meg kezelőorvosod!

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

MELLÉKLET

ONLINE

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Gyógyászati segédeszköz! 19



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BREF 2x42/2x50/4x50 g-os 
toalett-frissítőkre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

LENOR 770 ml-es 
öblítőkre

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

K2R színfogó  
kendőkre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

SOMAT mosogatógép 48/60/80/85 db-os tablettákra és 
2x630/2x720/2x810 ml-es gélekre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

3541,55 Ft/l

27272727FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

42,15 Ft/db

16861686FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

59,98 Ft/db

47994799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2964,11/2343,72 Ft/l

50395039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

983,84/930,18 Ft/l

12791279FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2714,68/2347,83 Ft/l

86878687FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3409Ft

2249Ft5999Ft

6299Ft

1599Ft

10859Ft

LENOR TROPICAL  
SUNSET ÖBLÍTŐ
770 ml
4427,27 Ft/l

K2R SZÍNFOGÓ  
KENDŐ
40 db
56,22 Ft/db

SOMAT 
ALL IN ONE 
LEMON&LIME 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA
80 db
74,98 Ft/db

ARIEL MOSÓGÉL 
Többféle. 1700/2150 ml 
3705,29/2929,76 Ft/l

SILAN ÖBLÍTŐ 
Többféle. 1300/1375 ml 
1230/1162,90 Ft/l

ARIEL MOSÓGÉL 
Kétféle. 3200/3700 ml 
3393,43/2934,86 Ft/l

7495 Ft/kg

14991499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

BREF COLOR ACTIVE 
CHLORINE-EUCALYPTUS 
TOALETT-FRISSÍTŐ		
4x50 g
9995 Ft/kg

* 201251

119528

191770

220239
167833

206249

188981

217443

227300 227306
227325

3399Ft

1099 Ft 
889Ft

1649 Ft 
1199Ft

1149 Ft 
959Ft

kedvezmény
19% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
16% 

CYCLE TISZÍTÓSZER 
Többféle. 500 ml 
1918 Ft/l

CERESIT STOP PÁRA AERO 360⁰ 
PÁRAMENTESÍTŐ KÉSZÜLÉKHEZ 

UTÁNTÖLTŐ TABLETTA
Kétféle. 2 db

1699,50 Ft/db

ALEX PADLÓÁPOLÓ 
Többféle. 750 ml 
1185,33 Ft/l

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
MOSÓGÉP TISZTÍTÓ1

250 ml
4796 Ft/l

20 1A mosógép tisztítót alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



144575

163531

198228

65512

204727

198139

180076

221558

220115

221557

198014

201251

CYCLE TISZÍTÓSZER 
Többféle. 500 ml 
1918 Ft/l

7499Ft

3499 Ft 
2899Ft

4699 Ft 
3899Ft

1999 Ft 
1499Ft

6899 Ft 
5999Ft

2299 Ft 
1889Ft

5399 Ft 
4399Ft

1799 Ft 
1499Ft

kedvezmény
17% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
16% 

BÉRES SZEMERŐ LUTEIN 
FORTE FILMTABLETTA 
60 db 
99,98 Ft/db

LUNESTIL ALTATÓ 
DUPLA KAPSZULA* 

15 db 
193,26 Ft/db 

DR. THEISS 
TENGERVIZES 

ORRSPRAY 
20 ml

FEDBOND CELL-LITE 
ENZIMEK TABLETTA 
90 db 
83,32 Ft/db

DR. M PRÉMIUM E-VITAMIN 
+ SZELÉN KAPSZULA 

60 db 
24,98 Ft/db

VITINNE +PLUS ÍNY KAPSZULA 
40 db 
97,47 Ft/db 

PREMIUM ALOE VERA ITAL 
1 l 
4399 Ft/l

DEGASIN KAPSZULA 
280 mg-os. 32 db 

59,03 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

77,30 Ft/db

23192319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

DR. CHEN C-MAX 
LIPOSZÓMÁS 
C-VITAMIN 
KAPSZULA 
300 mg-os. 30 db 
96,63 Ft/db

8499Ft

5249Ft

BASETECH
ENERGIAFOGYASZTÁS MÉRŐ

ORNO DIGITÁLIS IDŐKAPCSOLÓ

MELLÉKLET

ONLINE

21*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény
22 %mi

nim
um

7143

36760

203146

203193

146866

18033

195743

205428

183750

3190 Ft/kg

319319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

409Ft

FLAPJACK 
ZABSZELET
Többféle ízben. 100 g
4090 Ft/kg

819Ft

649 Ft 
579Ft

3599 Ft 
2999Ft

279 Ft 
229Ft

1669 Ft 
1499Ft

3899 Ft 
3299Ft

529 Ft 
469Ft

2999 Ft 
2699Ft

kedvezmény
10% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
10% 

CERBONA MÜZLISZELET
Többféle ízben. 35 g

GÁRDONYI ROOIBOS VAGY GYÜMÖLCS 
TEA
Többféle ízben. 20 filter
40,95 Ft/filter

COSTA  
KÁVÉKAPSZULA

Nespresso  
kompatibilis.  

Többféle ízben. 10 db
149,90 Ft/db

HERBÁRIA HÁRSFAVIRÁGZAT TEA
25 filter
23,16 Ft/filter

REPARON HERBAL KENŐCS2
25 g

HERBÁRIA KÖZÖNSÉGES CICKAFARK 
VIRÁGOS HAJTÁS TEA 

25 filter
18,76 Ft/filter

REPARON HERBAL 
VÉGBÉLKÚP2

10 db
329,90 Ft/db

BANO CALCIUM-KOVAFÖLD 
KAPSZULA1
60 db
44,98 Ft/db

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

A kockázatokról 
olvasd el a használati 
útmutatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

22

1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény! 2Gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechnikai eszköz! 

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.03.27 – 04.07-ig érvényesek. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét. Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, 
kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 

A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódjon üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.03.13-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresse weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keressen minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!

20
23

/0
8

Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék


